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Høringsuttalelse vilkårsrevisjon Ulla-Førre utbyggingen 

 

Stavanger og Rogaland JFF støtter NJFF Rogaland sitt høringssvar vedrørende krav til tiltak i Ulla som 

del av revisjonsprosessen oppsummert som følger: 

 

Minstevannføring og målepunkt 

NJFF-Rogaland krever en vannføring etter Q95 for minstevannføring til Ulla, det betyr 3,66 m3/s om 

sommeren og 0,84 om vinteren om en legger til grunn beregningene til Statkraft. Vi mener at 

reduksjon i kraftproduksjon er akseptabel i forhold til nytten som vi har inngående redegjort for 

ovenfor. Vi ser at Statkraft hevder dette er teknisk vanskelig, men da må en kunne gjøre 

oppmerksom på at det er fullt mulig å produsere kraft på mesteparten av dette vannslippet om det 

slippes fra Sandsavatn med et småkraftverk i Ulladalen, evt. kombinert med slipp fra Stovedalsvatn. 

Dette vil redusere beregnet krafttap. Vi vil ellers bemerke at Statkraft har på finurlig måte blåst opp 

beregnet krafttap for Q95 med å legge til grunn et fast slipp fra Sandsavatn. Vi ber ikke om et fast 

slipp, men om en minstevannføring. Vi antar NVE ser dette og kan gjøre sine egne kalkulasjoner. 

Subsidiært mener vi foreslått minstevannføring fra Miljødirektoratet og Statsforvalteren i Rogaland 

på hhv. 2,0 m3/s om sommeren og 0,7 m3/s om vinteren er minimum av det som er forsvarlig.  

I tillegg bør det settes et krav om tilstrekkelig stort vannslipp over en begrenset periode som sikrer 

smoltutvandringen i vassdraget. 

I dag er det et vannføringsmål ved Hauge bro. Vi mener dette bør plasseres høyere opp i vassdraget, 

i det minste rett ovenfor lakseførende strekning. Dette vil gi en mer naturlig variasjon i vannføringen 

ved at restfeltet i dette området også bidrar. I tillegg vil det være mye enklere å modellere og styre 

et vannslipp for regulanten enn om kravet settes til Hauge bro. 

Med vennlig hilsen 

Jon Haaland 
Leder fiskeutvalget 
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